
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACIÓN

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. .0243-AD-81

CONSIDERANDO :

Que, se han producido vacantes de plazas en las distintas dependencias del
INRED como consecuencia de las renuncias y reasignaciones de personal ;

Que, es necesario realizar un concurso interno que permita evaluar adecua
damente a los postulantes para cubrir dichas plazas;

Que, mediante Resolución Jefatural N*0168-AD-81 se constituyó la Comisión
de Concursos del INRED, encargada de llevar a efecto los procesos de eva--
luación para cubrir las plazas vacantes que se produzcan en el Instituto;
Estando a lo opinado por la Dirección Ejecutiva y de conformidad con el --
Art. 37% del D.L. N*%20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- Autorizar a la Comisión de Concursos del INRED para que -realice el concurso interno, destinado a cubrir las si---
_
guientes plazas vacantes:

GRADO Y REMUNER .

DEPENDENCIA CARGO SUB-GRADO__BASICA
Secretaria de
Tram. Documentario Oficinista II V-3 34,600

OCA/U. Financiera Contador II I1-2 75,400
Auxiliar Contabilidad I IV-4 41,800
Auxiliar Contabilidad I V-3 34,600
Oficinista II V-3 34,600
Auxiliar de Oficina 1 V-4 33,400

OCA/U. Personal Especialista en Personal II I1-2 75,400
Técnico en Personal II IV-2 46,600

A Hb

UNI
ko



INSTITUTO NACIONAL . DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION NO... 0243-AD-81

os Lima, 13 de Mayo de 1981

vs

> GRADO Y REMUNER ,

PES
DEPENDENCIA CARGO SUB-GRADO BASICA

3 | Oficina de Comuni-
cación e Información Fotógrafo II V-2 35,800

O. Planificación Planificador II II-2 75,400
Especialista en Finanzas II I1T-2 75,400
Planificador I II-5 64,600

O. Infraestructura
y Equipamiento Ingeniero III 1-1 106,000

Ingeniero 1 TII-5 64,400
p Inspectoría Auditor I TII-5 64,600e Auditor 1 II-5 64,600

Técnico en Auditoría I IV-5 39,400

JEF/VNB
DE/JTIM
emv.

Regístrese y comuníquese,
JÉFE DEL INRED

ARO BIANCHI


